
Uchwała Nr XXX/374/2016 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2016 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2016-2026 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z zmianami), art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 ze zmianami)  oraz  art.  226 – 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) Rada Miejska Leszna 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2016-2026 
przyjętej Uchwałą nr XV/181/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 17 grudnia 
2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W załącznik Nr 1 do uchwały  pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”   
dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” po zmianach 

dokonanych niniejszą uchwałą stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3)  Dołącza się nowe brzmienie objaśnień do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
uwzględniające zmiany dokonane w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
           

 Barbara Mroczkowska 
 
 

 
 
 



 
       Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XXX/374/2016 Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 29 grudnia 2016 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2016-2026 

 
W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały                       
Nr XV/181/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2026: 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 
a) w 2016 roku – w związku ze zmianą budżetu zmienia się wielkość 

dochodów i ich części składowych, wydatków i ich elementów 
b) w latach 2016 – 2017  zmieniają się wielkości wydatków objętych 

limitem  z art.226 ust.3 ustawy w związku z dokonanymi zmianami 
w wykazie przedsięwzięć, 

c) w latach 2016 – 2020  zmienia się wielkość wskaźników wynikających      
z art. 243 nowej ufp. 

 
2. W załączniku Nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany: 

a) w przedsięwzięciach bieżących realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

 „Europa dla włączenia” (nr zad. 1.1.1.1), poprzez: 

 zmniejszenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 28.168,36 zł, 

 zwiększenie limitu wydatków w 2017 roku w wysokości 28.168,36 zł, 

  „Usługi społeczne dla mieszkańców miasta Leszna” (nr zad. 1.1.1.15) 
poprzez:  

 zmniejszenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 207.569,75 zł, 

 zwiększenie limitu wydatków w 2017 roku w wysokości 207.569,75 zł, 

 „Wzruszać, nauczać bawić poprzez czytanie” (nr zad. 1.1.1.17), poprzez: 

 zmniejszenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 60.054,89 zł, 

 zwiększenie limitu wydatków w 2017 roku w wysokości 60.054,89 zł, 
 

b) w przedsięwzięciach majątkowych realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

 „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ochrony Środowiska przy ul. 
Karola Kurpińskiego (nr zad. 1.1.2.16) zadanie zostaje przeniesione do 
zadań jednorocznych, 

 „Usługi społeczne dla mieszkańców miasta Leszna” (nr zad. 1.1.2.17) 
poprzez: 

 zmniejszenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 106.700,00 zł, 

 zwiększenie limitu wydatków w 2017 roku w wysokości 106.700,00 zł, 
 

c) w przedsięwzięciach bieżących pozostałych; 

 „Bieżące utrzymanie dróg” (nr zad. 1.3.1.1) poprzez: 

 zmniejszenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 110.000,00 zł, 

 „limit zobowiązań” i „łączne nakłady finansowe” zmniejszenie o kwotę 
110.000,00 zł. 

 „Plany zagospodarowania przestrzennego” (nr zad. 1.3.1.2), poprzez: 

 zwiększenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 27.825,00 zł, 



 „limit zobowiązań” i „łączne nakłady finansowe” zwiększenie o kwotę 
27.825,00 zł, 

 „Realizacja zadań zawartych w „Planie gospodarki niskoemisyjnej dla 
miasta Leszna” (nr zad. 1.3.1.6) zadanie zostaje przeniesione do zadań 
jednorocznych, 
 

d) w przedsięwzięciach majątkowych pozostałych; 

 „Modernizacja terenu na miejsca parkingowe przy ul. Niepodległości” (nr 
zad. 1.3.2.13), poprzez: 

 zwiększenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 50.000,00 zł, 

 „limit zobowiązań” i „łączne nakłady finansowe” zwiększenie o kwotę 
50.000,00 zł. 

 „Rozbudowa systemu monitoringu miasta” (nr zad. 1.3.2.22) poprzez: 

 zwiększenie limitu wydatków w 2016 roku w wysokości 5.000,00 zł, 

 „limit zobowiązań” i „łączne nakłady finansowe” zwiększenie o kwotę 
5.000,00 zł. 

 
 
Opracował:                 
Wydział Budżetu 
 
 


